
Vedlegg 3 

Selskap og samarbeid Org. nr. Eierandel Selskaps-/organisasjonsform Formål 

Lyse AS 980001482 45,74 % Aksjeselskap (AS) 

Skape verdier for kundene, eierne og samfunnet. Sørge for en sikker og 
rasjonell engergiforsyning til selskapets kunder. Være en kundeorientert, 
konkurransedyktig aktør og en attraktiv samarbeidspartner. Kunne tilby 
kundeløsninger som gir kunden valgfrihet og mulighet for effektive og 
miljøvennlige energiløsninger. Delta i næringsutvikling og næringsvirksomhet 
med relevans til kjernevirksomhetene, enten selv eller i samarbeid med 
andre, gjennom etablering, aksjekjøp, sammenslutninger m.v. 

Rogaland Teater AS 915443990 25,93 % Aksjeselskap (AS) Teatervirksomhet i Stavanger og omliggende region og på turneer. 

Universitetsfond Rogaland AS 982582385 36,32 % Aksjeselskap (AS) 

Sikre et best mulig tilbud av undervisning og forskning på universitetsnivå 
innen fagområder som dekker regionens behov, og som yter vesentlige 
bidrag til landets samlede kunnskapsbehov. Selskapet skal arbeide for at 
nødvendige bygg for slike formål blir reist. Selskapet skal medvirke til et nært 
samarbeid og samspill med offentlig og privat virksomhet og lokalt 
næringsliv, å sikre kvalitet på et internasjonalt nivå og et bredt internasjonalt 
samarbeid. Selskapet skal være et rådgivende organ for tomteoppkjøp og 
arealdisponeringer i Universitetsområdet på Ullandhaug. Selskapet kan i 
forbindelse med arbeidet for å realisere selskapets formål også eie og 
forvalte eiendommer, som benyttes til høyere undervisnings- og 
forskningsformål. Selskapet har ikke erverv som formål, og aksjeutbytte kan 
ikke utstedes. 



ODEON kino Stavanger/Sandnes AS 882288072 33,15 % Aksjeselskap (AS) 

Drive kinematografvirksomhet samt annen virksomhet som naturlig er 
knyttet til dette. Herunder skal selskapet: Tilby et allsidig utvalg av film basert 
på kvalitetskriterier. Vie filmtilbud til barn og unge spesiell oppmerksomhet. 
Fremme interesse for filmen som kunstart og kinoen som attraktiv arena for 
visning av film. Formidle kunnskap og informasjon om selskapets kulturelle 
virksomhet. Drive annen aktivitet som understøtter kjernevirksomheten til 
selskapet, samt delta i næringsutvikling og næringsvirksomhet med relevans 
for kjernevirksomheten, enten selv eller i samarbeid med andre. 

Glad Mat AS 880511882 4,08 % Aksjeselskap (AS) 

Fremme publikums interesse for mat ved arrangementer, herunder 
festivaler, samt andre aktiviteter til fremme av samme formål. Selskapet 
deler ikke ut utbytte til aksjonærene. Ved eventuelt overskudd skal dette 
avsettes i sin helhet til videre drift av festivalen. Dersom selskapet oppløses 
skal aksjekapitalen, hvis mulig, tilbakebetales hver enkel aksjonær. Dersom 
selskapet ved eventuell oppløsing disponerer verdier utover aksjekapital, skal 
disse i sin helhet tilfalle stiftelsen Gastronomisk Institutt. 

Lysefjorden Utvikling AS 988467774 11,32 % Aksjeselskap (AS) 
Utvikle Lysefjorden som attraksjon og reisemål og bidra til næringsutvikling i 
og rundt fjorden samt hva hermed står i forbindelse, herunder å delta i andre 
selskaper med lignende virksomhet. 

Stavanger Sentrum AS 992081392 40,00 % Aksjeselskap (AS) 

Samarbeid og synergier mellom de ulike aktørene i sentrum gjennom å 
synliggjøre og igangsette samarbeidsprosjekt som kan bidra til å realisere 
sentrumsvisjonen. At Stavanger sentrum skal bli ledende på vareutvalg og 
unik på opplevelser med høyt nivå på service, image og tilgjengelighet. At 
Stavanger sentrum drives etter modell for forpliktende sentrumssamarbeid. 
At selskapet skal bidra til å utvikle Stavanger sentrum på vegne av 
kommunen og næringsorganisasjonene. Selskapet har ikke erverv til formål. 
Overskudd i selskapet kan ike i noen form utdeles til eierne, men skal brukes i 
selskapet til å fremme dets formål og visjon. 



Blue Planet AS 987523352 1,17 % Aksjeselskap (AS) 

Å etablere et havbruksenter med sikte på å koordinere og utvikle ulike 
fagmiljøer og arrangementer innenfor havbruksrelatert virksomhet, -forsking 
og formidling i et globalt perspektiv, samt hva hermed står i forbindelse, 
samt å delta i andre selskaper med tilknytning til dette. Selskapets formål 
skal være ikke-økonomisk i den forstand at det overskudd virksomheten 
måtte generere skal anvendes til å fremme selskapets formål og ikke til å gi 
eierne avkastning på deres kapitalinnskudd. 

Allservice Holding AS 926586343 50,49 % Aksjeselskap (AS) 

Eierskap av selskap som har som hovedformål å skape grunnlag for 
inkludering og utvikling for det enkelte mennesket i arbeidslivet, samt det 
som naturlig står i forbindelse med dette. Selskapet skal også levere tjenester 
til alle selskap i konsernet, og kan også levere tjenester utad til eksterne 
samarbeidspartnere. 

Forus Næringspark AS 929965078 49,01 % Aksjeselskap (AS) 

Alene eller i samarbeid med andre offentlige og/eller private virksomheter å 
erverve, tilrettelegge og utnytte tomtearealer i Stavanger-regionen i samsvar 
med de til enhver tid gjeldende offentlige arealplaner for områder som 
forutsettes utlagt til næringsvirksomhet eller offentlige formål som har 
tilnytning til næringsvirksomhet. Tomtene kan selges eller bortfestes og 
selskapet kan likeledes forestå oppføring av bygg til næringsvirksomhet og 
foreta utleie eller salg av bygg til dette formål. Selskapet kan videre engasjere 
seg i drift og vedlikehold av kommunalteknisk infrastruktur i næringsområder 
og inngå avtaler med kommuner om dette. Selskapet kan alene eller sammen 
med andre kommunale/interkommunale organer også engasjere seg i 
virksomhet som direkte eller indirekte forventes å gi ny næringsvirksomhet i 
Stavanger-regionen. Vedtak om engasjement etter dette ledd krever 3/4 
flertall i styret 

Filmkraft Rogaland AS 990279772 25,00 % Aksjeselskap (AS) 
Bidra med finansiering til utvikling av film, spill og serier og videreutvikling av 
disse næringene for å gi kontinuerlig virksomhet og økt verdiskapning i 
Rogaland, samt aktivitet som naturlig står i forbindelse med dette. 



Museum Stavanger AS 995642034 47,00 % Aksjeselskap (AS) 

Å forestå den overordnede administrative forvaltning av stiftelsene 
Stavanger Museum, Rogaland Kunstmuseum og Stiftelsen Samling Halvdan 
Hafsten. Selskapet skal sammen med stiftelsene Stavanger Museum, 
Rogaland Kunstmuseum og Stiftelsen Samling Halvdan Hafeten arbeide for å 
fremme disse stiftelsenes virke, i henhold til deres formålsparagrafer, 
herunder å bidra til å stimulere publikums interesse for stiftelsenes virke og 
samlinger. Selskapet kan, etter nærmere avtale, også påta seg 
forvaltningsansvaret for andre rettssubjekter som har til formål, på ideelt 
grunnlag, å samle, dokumentere og formidle kunnskap knyttet til nasjonens 
eller regionens kulturarv av enhver art. Selskapets formål er ideelt, og det 
skal ikke uttdeles utbytte til aksjonærene. Ved oppløsning/avvikling av 
selskapet skal selskapets eiendeler tilfalle formålet som angitt i første og 
annet ledd av denne paragraf. 

Attende Holding AS 927520451 55,00 % Aksjeselskap (AS) 
Attende Holding AS er en kompetansebedrift som eier aksjer i 
datterselskaper der arbeidsinkludering og opplæring er den primære 
målsetting . 

Stavanger Forum AS 881353512 87,42 % Aksjeselskap (AS) 

Initiere, markedsføre og gjennomføre fagmesser, kongresser, seminar etc., 
og å virke som konsulent innenfor disse beslektede områdene. Selskapet kan 
delta i andre virksomheter som ligger innenfor dens arbeidsområde. 
Selskapets virksomhet innenfor dette området kan ikke helt eller delvis 
overdras til andre uten samme godkjennelse som ved endring av selskapets 
formål, jfr. § 9. 

Bysykkelen AS 914000475 25,00 % Aksjeselskap (AS) 

Å fremme bruk av mer miljøvennlige transportmidler enn privatbil, herunder 
tilby infrastruktur for utleie av sykler og el-sykler med tilgrensede tjenester 
og produkter, og samarbeide med kollektivtransporttilbydere om ulike tiltak 
og tilbud. Selskapet har ikke som formål å oppnå økonomisk vinning for seg 
eller sine eiere. Det skal ikke deles ut utbytte til aksjonærer. Eventuelt 
overskudd i selskapet skal brukes til å realisere selskapets formål. Ved 
likvidasjon skal eierne fordele eventuelt overskudd iht. pro rata eierandel og 
bruke midlene til bygging av infrastrukturtiltak for syklister og andre "myke" 
trafikanter. 

Valide Invest I AS 817651402 9,98 % Aksjeselskap (AS) 
Å investere, utvikle og realisere oppstartsbedrifter gjennom utøvelse av 
aktivt eierskap. 



Valide invest II AS 925657441 9,68 % Aksjeselskap (AS) 

Å investere i oppstartbedrifter med den hensikt å bidra til næringsutvikling 
gjennom å skape nye arbeidsplasser i regionen og konkurransedyktig 
avkastning til eierne gjennom utvikling og salg av disse virksomhetene, samt 
hva hermed står i forbindelse med dette og annen virksomhet. 

Hagltårnet Næring AS 997374185 100,00 % Aksjeselskap (AS) 
Gjennom diretkte eierskap eller gjennom eierskap i datterselskap å eie, 
utvikle og realisere fast eiendom samt hva hermed står i forbindelse, 
herunder å delta i andre selskaper med lignende virksomhet. 

Risavika Biopark AS 920253385 39,22 % Aksjeselskap (AS) Mikrobiell produksjon av bioteknologiske produkter. 

Forus Sportssenter AS 913149440 77,00 % Aksjeselskap (AS) 
Eie og drive idrettsanlegg for derigjennom å bidra til oppnåelse av det 
idrettslige formål i sin alminnelighet. Selskapet er uten eget økonomisk mål. 

Bygdebladet Randaberg og Rennesøy AS 979490496 15,00 % Aksjeselskap (AS) 
Utgivelse av lokalavis for Randaberg og Rennesøy kommuner med tilhørende 
virksomheter. 

Reisemål Ryfylke AS 974906430 5,59 % Aksjeselskap (AS) 
Utføre felles marknadsopplegg og å stimulere til produktutvikling for 
reiselivsnæringa i Ryfylke. Selskapet kan ellers delta i samarbeidstiltak og i 
forretningsmessige verksemd relatert til reiseliv. 

TEAL AS (Ryfylke Næringshage AS) 984707762 10,13 % Aksjeselskap (AS) 
Næringsutvikling innenfor blå og grønn sektor primært knyttet til landbruk, 
havbruk, lokalmat og reiseliv med utgangspunkt i Ryfylke. 

Marin Energi Testsenter AS 995285355 11,37 % Aksjeselskap (AS) 
Stille til disposisjon testfasiliteter for ny teknologi innen marin fornybar 
energi under ulike forhold, samt bistand og alt som herved inngår. 

Lervigskvartalet Butikkeiendom AS 827456772 100,00 % Aksjeselskap (AS) 
Eie, forvalte, herunder leie ut fast eiendom til dagligvarehandel samt alt som 
står i forbindelse med dette, herunder deltakelse i andre selskaper med 
lignende og/eller tilhørende virksomhet. 

Frøya Ventures AS 927694077 3,00 % Aksjeselskap (AS) 

Etablering og drift av venture capital fond. Investeringer iht. selskapets 
investeringsstrategier. Forvaltning av eierinteresser, rådgivning, 
rekrutteringstjenester, konsulentvirksomhet og alt annet som naturlig faller 
sammen med dette herunder andre aktiviteter som bidrar til likestilling 
mellom kjønnene. Selskapets investeringer skal foretaes på kommersielt 
grunnlag. Selskapet skal investere i unoterte selskaper. 



Stavangerregionen Havn IKS 871185212 81,88 % Interkommunalt selskap (IKS) 

Å sikre regionen en konkurransedyktig og miljøvennlig infrastruktur for 
sjøtransport samt å ivareta de oppgaver som er tillagt kommunene etter 
havne- og farvannsloven. Driften av havneanleggene kan utføres av egne 
selskap(er). Selskapet kan inngå samarbeidsavtaler med kommuner, andre 
selskaper og virksomheter. Selskapet kan delta på eiersiden i andre selskaper, 
når dette ligger innenfor selskapets formål 

IVAR IKS 871035032 40,90 % Interkommunalt selskap (IKS) 

Levere drikkevann til eierkommunene, motta og behandle avløpsvann fra 
eierkommunene, samt å motta og behandle avfall fra eierkommunene. 
Selskapet kan også påta seg andre arbeidsoppgaver eierne og selskapet 
måtte bli enige om. Selskapet kan inngå samarbeidsavtaler med kommuner, 
andre selskaper og virksomheter. Selskapet kan delta på eiersiden i andre 
selskaper, når dette ligger innenfor de rammer kommuneloven og eventuelle 
andre lover/forskrifter angir for kommunens deltakelse i 
selskaper/forretningsdrift. 

Opera Rogaland IKS 913867084 50,00 % Interkommunalt selskap (IKS) 

Gi regionens befolkning et tilbud om profesjonelle opera-, operette- og 
musikkteaterforestillinger. Dette kan selskapet gjøre ved egenproduksjoner, 
ved koproduksjoner med andre profesjonelle institusjoner eller ved 
formidling av andre profesjonelle tilbud. 

Rogaland Revisjon IKS 887052832 33,29 % Interkommunalt selskap (IKS) 

Rogaland Revisjon IKS skal utføre de lovpålagte revisjonsoppgaver for 
deltakerne. Rogaland Revisjon IKS kan utføre andre revisjonsoppdrag og 
rådgivning for deltakerne og kan utføre revisjonsoppdrag og rådgivning for 
andre selskaper. 

Renovasjonen IKS 989111736 50,00 % Interkommunalt selskap (IKS) 
Selskapet er eierkommunenes konsernselskap som eier datterselskaper for 
innsamlig av husholdningsavfall (egenregi) og annenvirksomhet. Selskapet 
utvikles og drives som et korrektiv i markedet. 

Stavanger Konserthus IKS 989887823 89,00 % Interkommunalt selskap (IKS) 

Selskapet skal drive og utvikle Stavanger konserthus til en kvalitetsarena for 
utøvere på lokalt, nasjonalt og høyt internasjonalt nivå. Selskapet skal 
fremme regionens kulturliv og utvikle den allmenne interessen for musikk og 
scenekunst. Selskaptes skal bidra til å realisere eiernes overordnede 
kutlurpolitiske målsettinger og har ikke erverv til formål. Selskapet kan 
opprette eller ta del i selskap nasjonalt og internasjonalt, som støtter opp 
under selkapets hovedformål. 



Folkehallene IKS 926142380 53,65 % Interkommunalt selskap (IKS) 

Selskapet har som formål å drive Sørmarka Arena, Sola Arena, Sandneshallen 
og Randaberg Arena med utgangspunkt i leieavtaler med Sørmarka 
flerbrukshall IKS og Multihallen og Storhallen IKS. Sørmarka Arena, Sola 
Arena, Sandneshallen og Randaberg Arena skal være anlegg både for lek og 
aktive idrettsutøvere og spesielt stimulere barn og unges interesse for fysisk 
aktivitet. Selskapet kan inngå samarbeidsavtaler med andre kommuner, 
andre selskaper, andre virksomheter, organisasjoner og enkeltpersoner. 
Selskapet kan etablere og delta i selskaper. Selskapet kan påta seg andre 
arbeidsoppgaver eierne og selskapet måtte bli enige om. 

Sørmarka flerbrukshall IKS 991422560 53,65 % Interkommunalt selskap (IKS) 

Oppføre, eie og drive Sørmarka Arena og Sola Arena. Selskapet skal dekke 
samtlige kostnader i forbindelse med driften av anlegget. Sørmarka Arena og 
Sola Arena skal være anlegg både for lek og aktive idrettsutøvere og spesielt 
stimulere barn og unges interesse for fysisk aktivitet. Selskapet kan inngå 
samarbeidsavtaler med andre kommuner, andre selskaper, andre 
virksomheter, organisasjoner og enkeltpersoner. Selskapet kan etablere og 
delta i selskaper. Selskapet kan påta seg andre arbeidsoppgaver eierne og 
selskapet måtte bli enige om. 

Multihallen og Storhallen IKS 995943522 53,65 % Interkommunalt selskap (IKS) 

Oppføre, eie og drive multi-/friidrettshallen i Sandnes og storhallen for 
fotball i Randaberg. Selskapet skal dekke samtlige konstnader i forbindelse 
med driften av anlegget. De to innendørs anleggene skal være både for lek, 
mosjon og aktive idrettsutøvere og spesielt stimulere barn og unges 
interesse for fysisk aktivitet. Det er selskapets formål å gjennom aktivt og 
målrettet samarbeid med andre interkommunale selskaper innen 
idrettsområdet, å ha høy effektivitet i driften av hallene og god samordning 
av åpningstider, adgangssystem mv. Selskapets virksomhet skal være 
kjennetegnet av stort fokus på brukervennlighet. Selskapet kan inngå 
samarbeidsavtaler med andre kommuner, andre selskaper, andre 
virksomheter, organisasjoner og enkeltpersoner. Selskapet kan etablere og 
delta i selskaper. Selskapet kan påta seg andre arbeidsoppgaver eierne og 
selskapet måtte bli enige om. 



Rogaland Brann og Redning IKS* 886884702 43,95 % Interkommunalt selskap (IKS) 

Selskapets formål er å dekke alle kommunenes plikter, oppgaver og behov i 
henhold til brann- og eksplosjonsvernlovens krav til kommunene, herunder: - 
ulykkes- og katastrofesituasjoner som brann, redning, drukning og akutt 
forurensing nødalarmtjenester (110) - feiing og tilsyn med fyringsanlegg - 
aktivt arbeide med forebyggende tiltak mot brann og ulykker - aktivt søke å 
selge tjenester knyttet til forebyggende og beredskapsrelaterte tjenester - 
inngå samarbeidsavtaler med kommuner, andre selskaper og virksomheter. 
I brann og redningstjenesten inngår drift og utvikling av Senter for 
samfunnssikkerhet - Vagle i Sandnes kommune (Sasiro), et regionalt senter 
for egen øving og kursing, øvrige nødetater, universitetet og andre 
utdanningsinstitusjoner, FOU virksomhet m.fl. Selskapets formål er å utføre 
saksbehandling i samsvar med Folkehelseloven for deltakerkommunene for 
området miljørettet helsevern etter nærmere oppdrag gitt av 
kommunelegene i respektive kommuner. Det kan inngås tjenesteavtale med 
andre kommuner om å yte denne tjenesten mot et kostnadsdekkende 
tilskudd. Selskapets formål er å utføre bevillingskontroll i samsvar med 
Alkoholloven og skjenkeregler fastsatt av det enkelte kommunestyre. Det kan 
inngås tjenesteavtale med andre kommuner om å yte denne tjenesten mot 
et kostnadsdekkende tilskudd. Selskapet kan påta seg andre 
arbeidsoppgaver eierne og selskapet måtte bli enige om. Selskapet kan 
inngå samarbeid med andre og etablere egne datterselskap når dette bygger 
opp om kjernevirksomheten. 

* 110-Sentral - 

* Miljørettet helsevern (MHV) - 

* Skjenkekontroll - 



Stavanger Parkeringsselskap KF 974782766 - Kommunalt foretak (KF) 

Å forestå all avgiftsbelagt parkering på offentlig vei, og forestå håndheving av 
parkeringsbestemmelsene og annen trafikkhåndheving som er delegert til 
Stavanger kommune med hjemmel i Vegtrafikkloven. Foretaket skal ha 
ansvar for bygging, drift og vedlikehold av kommunale offentlige 
parkeringsanlegg utenfor offentlig vei. Foretaket kan engasjere seg i tiltak 
som har betydning for parkeringssituasjonen og beslektede tiltak i 
kommunen. Foretaket kan også engasjere seg i slike oppgaver utenfor 
Stavanger. 

Stavanger utvikling KF 917351090 - Kommunalt foretak (KF) 

Foretakets formål skal være å eie, erverve, utvikle og selge 
eiendom/utbyggingsområder. Foretaket skal drives etter 
forretningsmessige prinsipper, men skal også utvise et samfunnsansvar ved 
utøvelse av virksomheten. Foretaket kan være eier eller medeier i 
aksjeselskap som driver eiendoms- og utbyggingsvirksomhet. 

Ryfylke friluftsråd KO 974247178 41,30 % Kommunalt oppgavefellesskap (KO) 
Driver interkommunal skjærgårdstjeneste: Renovasjon, skjøtsel, 
tilrettelegging, naturoppsyn, formidling i og av eksisterende og sikring av nye 
offentlige friluftsområder. 

Jæren Friluftsråd KO 970920706 37,08 % Kommunalt oppgavefellesskap (KO) Tilrettelegge for friluftsliv i regionen 

Rogaland Kontrollutvalgsekr. IS 988245321 35,00 % Kommunalt oppgavefellesskap (KO) 
Tilby sekreteriatstjenester til kontrollutvalget i de 16 kommunene som har 
inngått samarbeidsavtalen. Eierkommuner er Stavanger kommune, Sandnes 
kommune, Sola kommune, Strand kommune og Randaberg kommune. 

IUA/felles beredskap mot akutt forurensning 
– Sør-Rogaland KO 

- - Kommunalt oppgavefellesskap (KO) 

Fellesskapet skal sette Partene i stand til å møte kravene til en kommunal 
beredskap mot mindre tilfeller av akutt forurensning etter forurensningsloven 
§43. Videre forutsetter Forskriften at Fellesskapet skal ha ansvar for å 
planlegge, etablere, drive og vedlikeholde den interkommunale beredskapen 
mot akutt forurensning på vegne av de deltakende kommunene. Fellesskapet 
skal sette deltakerkommunene i stand til å ivareta sin aksjonsplikt 
etterforurensningslovens §46og sin bistandsplikt etter§47. 



Barnevernvakten i Stavanger - - Vertskommunesamarbeid 
Sør- og Midt-Rogaland Arbeidsgiverkontroll - - Vertskommunesamarbeid 
K46 - - Vertskommunesamarbeid 
Johannes Læringssenter, 
elevplasser/introduksjonsprogram for 
flyktninger - - Vertskommunesamarbeid 
PPT - vertskommune Strand - - Vertskommunesamarbeid 
Krisesenteret i Stavanger - - Vertskommunesamarbeid 
Stavanger Legevakt (SLV) - - Vertskommunesamarbeid 
Kriseteamet - ved SLV - - Vertskommunesamarbeid 
Psykiatrisk sykepleier - ved SLV - - Vertskommunesamarbeid 
Legevaktsentral - driftet av SLV - - Vertskommunesamarbeid 
Ryfylke legevakt - - Vertskommunesamarbeid 
Nurse Familypartnership(NFP) - - Vertskommunesamarbeid 
Interkommunalt ambulant 
rehabiliteringsteam (IKART) - - Vertskommunesamarbeid 

Region Stavanger BA 986517138 - Samvirkeforetak (SA) mv. 

Felles salgs- og markedsføringsorgan for bedrifter, kommuner og 
organisasjoner som har interesser knyttet til reiselivsnæringen og profilering 
av regionen. Foretaket skal gjennom samling og koordinering av krefter og 
interesser arbeide for en sunn utvikling av reiselivsnæringen for å sikre økt 
sysselsetting og verdiskaping. Foretaket skal markedsføre regionen som 
reisemål overfor konferanse- og ferie/fritidsmarkedet. Mål for denne 
innsatsen nedfelles i kontinuerlige strategi- og markedsplaner. Foretaket skal 
ivareta vertskapsfunksjonen i de kommunene som har avtale om dette og ha 
en koordinerende funksjon for vertskapsrollen innenfor regionen. Videre skal 
foretaket være en aktiv pådriver for aktiviteter og prosesser som har 
betydning for reiselivsnæringen. Foretaket skal være reiselivet i regionen sin 
representant i relevante lokale, nasjonale og internasjonale fora. Foretaket 
skal kunne delta i andre virksomheter med samme formål. Foretakets 
virkeområder er følgende: Markedsføring og salg overfor MICE-markedet 
(Meetings, Incentive, Conferances, Exibithions), markedsføring og salg 
overfor ferie/fritidsmarkedet, Vertskapsfunksjoner, herunder pressebesøk og 
visningsturer, turistinformasjon (etter avtale), pådriver for prosesser, 
produkt og aktiviteter som er positivt for reiselivsnæringen og kommunene, 
opptre som reiselivsnæringens og kommunenes felles interesseorganisasjon 
og talerør. 



Biblioteksentralen SA 910568183 - Samvirkeforetak (SA) mv. 

Være et serviceorgan for alle typer offentlige biblioteker. Biblioteksentralen 
har til oppgave å være hovedleverandør av produkter og tjenester til 
biblioteker og lignende institusjoner. I tillegg kan Biblioteksentralen delta 
i/etablere virksomhet med det formål å betjene det totale bok-, informasjon- 
og kunnskapsmarkedet. Biblioteksentralen skal drives etter vanlige 
bedriftsøkonomiske prinsipper, slik at det skapes økonomisk trygghet og 
utviklingsmuligheter og slik at andelseiernes interesser ivaretas på beste 
måte. 

Samvirkelaget Flørli Vann og Kloakk SA 916604777 - Samvirkeforetak (SA) mv. Bygge ut, eie og drifte vann og kloakkanlegg i Flørli, Forsand kommune. 

Tomatfestivalen SA 992637412 - Samvirkeforetak (SA) mv. 

Arrangera Tomatfestivalen i Finnøy. Arrangementet skal femna både 
innbyggjarane i kommunen og folk utanfrå, gjennom eit godt og 
gjennomarbeidd program. Det er et mål at lag, foreiningar, bedrifter og 
kommune skal teikna seg som medlemmer og ha nytte av festivalen 
økonomisk og profileringsmessig. Festivalen skal setja fokus på mat- og 
landbrukskommunen Finnøy, der tomatnæringa blir framheva spesielt. 

I /S Fjordvegen Rute13 987550341 - Samvirkeforetak (SA) mv. Interesseselskap som skal arbeide for å betra RV 13. 

Kommunal Landspensjonskasse KLP 938708606 - Samvirkeforetak (SA) mv. 

Selskapet skal ivareta medlemmenes behov for tjenestepensjonsordninger. 
Selskapet kan også enten selv eller gjennom deltakelse i andre selskaper tilby 
andre pensjons- og forsikringsprodukter, og kan delta i eller drive enhver 
virksomhet som naturlig henger sammen med forsikringsvirksomhet og 
enhver annen virksomhet som er tillatt for livsforsikringsselskaper, herunder 
administrasjon og forvaltning av pensjonskasser. 



Stavangerregionens Europakontor 998557623 - Samvirkeforetak (SA) mv. 

Å fremme medlemmenes og regionens fellesinteresser, herunder regionens 
næringslivs-, utdannings-, forsknings- og kulturinteresser, ved å være 
representert i Brussel med et eget kontor. Foreningen skal herunder arbeide 
for at følgende hovedoppgaver blir ivaretatt:- Videreformidle informasjon om 
EU, EU-regelverket og EU-prosjekter og programmer som kan være av 
interesse for regionen til medlemmene, regionens næringsliv, forskings- 
kultur og utdanningsinstitusjoner, herunder ved å arrangere seminarer i 
Brussel. - Synliggjøre regionen overfor EU og andre regioner i Europa for å 
bidra til økt samarbeid mellom regionene, og formidle kunnskap og 
informasjon om andre regioner i Europa som kan være interessante 
samarbeidspartnere for regionen. - Legge til rett for å bidra til tiltak som kan 
fremme eksport av varer og tjenester fra regionen. - Fremme regionens 
interesser overfor EU og EU-administrasjonen, herunder å uttale seg på 
vegne av medlemmene i saken av betydning for regionen. 

Finnøy Flerbrukshall SA 984783108 - Samvirkeforetak (SA) mv. 

Å byggja og driva ein fleirbrukshall for å skaffa kommunen høveleg 
samlingstad med rom for møte, festar, revy/teater framsyningar, studiorom, 
idrettslokaler og andre aktuelle aktivitetar. SA har ikkje forteneste som 
føremål. 

Stiftelsen Ullandhaug Økologiske gård 980049515 - Stiftelse 

Allmennyttig og eie, hvis ikke utrykkelig avtalt eller fremgår av 
sammenhengen, de bygninger, maskiner, redskaper og løst inventar som er 
knyttet til den faste eiendommen. Stiftelsen skal bidra til å etablere og utvikle 
møtesteder for sosiale, kulturelle og næringsmessige initiativ både i 
forbindelse med økologisk dyrkning og andre deler av samfunnslivet. I 
arbeidet tilstrebes et samvirke mellom praktiske, sosiale og kulturelle 
aktiviteter. 

Rogaland Arboret 870920342 - Stiftelse Drift og utvikling av lignosesamling (trær og busker). 

Stiftelsen Rogaland Kunnskapspark 867019812 - Stiftelse 

Utvikle areal på Ullandhaug og Forus, oppføre og administrere bygg og 
fellestjenester for forsknings- og utviklingsrelaterte miljøer og bedrifter med 
høyteknologisk profil, samt delta i andre virksomheter innenfor stiftelsens 
arbeids- område. Overskudd tilføres stiftelsens kapital. Utbytte skal ikke 
betales. 

Vinterlandbruksskulen på Jæren 971557435 - Stiftelse 
Undervisning, v.g. skole, studieretning naturbruk, komprimert landbrukskurs 
VK1, VK2 og etterutdanningskurs. 



Vinterlandbruksskulen i Ryfylke 991673032 - Stiftelse Stiftinga driv vidaregåande skole. 

Stavanger symfoniorkester Stiftelse 874247502 - Stiftelse 
Stavanger symfoniorkester formidler orkestermusikk gjennom konserter 
lokalt, nasjonalt og internasjonalt, samt radio-/fjernsynsproduksjoner og 
fonogramproduksjoner. 

Norsk oljemuseum 971492449 - Stiftelse 
Samle materiale og legge dette til rette for forskning. Stille materiale til 
disposisjon for andre forskere. Anskueliggjøre og spre kunnskap om 
petroleumsvirksomhet og informere om dens virkninger. 

Stiftelsen Rogalandsforskning 950884800 - Stiftelse 

Å drive forskning, utvikling og nyskapning i aktivt samarbeid med private og 
offentlige virksomheter og andre forsknings- og høyere utdanningsmiljøer. 
Stiftelsen skal bygge opp og videreutvikle kompetanse på et høyt nasjonalt 
og internasjonalt nivå. Stiftelsen skal støtte opp om forskning og 
undervisning i Rogaland. Det skal være et mål for virksomheten å styrke 
næringsliv og forvaltning, så vel lokalt som nasjonalt. Det skal sikres at 
resultater fra forsknings- og utviklingsarbeidet blir effektivt utnyttet til å 
skape ny næringsvirksomhet. 

Stiftelsen Utstein Kloster 969934884 - Stiftelse 
Forvalte Utstein Kloster som nasjonalt minnesmerke og ordne med dets 
bruk. 

Tveit Vidaregåande skule 874250732 - Stiftelse Vidaregåande skule med studieretning for naturbruk. 

Ryfylkemuseet 970916482 - Stiftelse 

Museet er ein samfunnsinstitusjon som skal bidra til å ta vare på historia, 
særleg for tida frå reformasjonen og fram til i dag. Museet vil, så langt det er 
forsvarleg, arbeide for at kulturminna blir verna og nytta der dei hører 
heime. 

Stavanger Museum 971035994 - Stiftelse Drift av kulturhistoriske museer 

Stiftelsen Offshore Northern Seas (ONS) 969939851 - Stiftelse 
Internasjonalt forum for formidling av informasjon om ulike sider ved leting 
etter, utvinning, transport, videreforedling og markedsføring av 
petroleumsforekomster i nordlige hav- og landområder. 

Stiftelsen Stavanger Ishall 859634192 - Stiftelse 
Drive ishall samt eventuelt å delta i andre idrettsfremmende tiltak i 
Stavanger kommune, herunder eie og/eller drive andre idrettslag. 



Stiftelsen Norsk Lydinstitutt Stavanger 976036751 - Stiftelse 

Forvalte og drive Dørumsgaards samling i overensstemmelse med 
betingelsene i avtalen med Stavanger kommune, bygge avtalen videre, la 
musikkforskere, musikkutøvere, musikkstudenter og andre 
musikkinteresserte få adgang til samlingen etter regler som nærmere 
fastsettes i instruks. Arbeide for forståelse av og interesse for sang og musikk 
i vid forstand, og for den forskning, litteratur og historie som knytter seg til 
lydsamlingen. 

Stiftelsen Musikkhuset i Bjergsted 971340185 - Stiftelse 

Bygge, kjøpe og/eller leie lokaler til UiS musikk/dans utdanning i Bjergsted, 
og/eller andre kunstfaglige institusjoner i Bjergsted. I tillegg skal stiftelsen 
stå ansvarlig for driften av disse lokaler. Stiftelsen kan også bidra til å 
profilere musikk/dans utdanningene i Bjergsted ved anskaffelse/utleie/utlån 
av instrumenter/utstyr. 

Rogaland Kunstmuseum 971339926 - Stiftelse Drift av kunst- og kunstindustrimuseer 

Stiftelsen GRØNN BY 974989042 - Stiftelse 

Utvikle Stavanger til verdens beste by å bo og arbeide i med hensyn på miljø 
og helse. Utvikle næringsliv og offentlig forvaltning i tråd med prinsipper for 
bærekraftig utvikling. Bidra til forståelse i befolkningen for nødvendigheten 
av tiltak for utviklingen av miljøet. 

IKT-samarbeid - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Samarbeid om drift av trygghetsalarmer på 
Nord-Jæren. 

- - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Kommuneadvokat - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Kommunepsykolog - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Regnskaps-/Lønnsfunksjonen - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Skape.no - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Interkommunalt kulturråd på Nord-Jæren - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 



Innkjøpssamarbeid - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Nordsjøvegen - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Transportplan Jæren - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Interkommunal kommunedelplan for Forus 
(IKDP) 

- - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Smartkommune-samarbeid - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Utviklingssenter for sykehjem og 
hjemmetjenester (USHT) 

- - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Jæren vannområde - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Storby Marin - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Overgrepsmottaket i Sør-Rogaland - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Drift av lege- og legevaktsbåt i 
Ryfylkebassenget 

- - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Innsamling av husholdningsavfall - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Leie av skogbrukskompetanse fra Sandnes 
kommune 

- - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Kjøp av elevplasser på ungdomstrinnet - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Aktiv kommune - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Nordic Edge - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Menn i helse - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Norwegian Smart Care Cluster - - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 

Samarbeid om OLKWEB - pedagogisk 
verktøy og veilederopplæring 

- - 
Uformelt/avtalebasert/nettverk/plansa 
marbeid 


